
    

IL RETTORE
Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168;
Visto l’articolo 22 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il Decreto Ministeriale 9 marzo 2011, n. 102;
Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Perugia emanato con D.R. n. 80 del 13.04.2012 e 

successive 
modifiche;
Visto il Regolamento per gli assegni di ricerca emanato con D. R. n. 163 del 30 maggio 2011;
Visto il D. R. n.29 del 2.02.2022 con il quale è stato pubblicato il bando di selezione, per titoli e 
colloquio,  per  il  conferimento  di  un  assegno  di  ricerca  presso  il  Dipartimento  di  Lingua, 
Letteratura e Arti italiane nel mondo dell’Università per Stranieri di Perugia per lo svolgimento 
del  programma di  ricerca  dal  titolo  “Studio  e  analisi  linguistica  dei  graffiti”,  Responsabile 
scientifico del progetto prof.ssa Francesca Malagnini;
Vista la nota della prof.ssa Francesca Malagnini,  Responsabile scientifico del  progetto,  nella 
quale rinuncia, per ragioni di incompatibilità, a far parte della commissione istituita con D.R. n.  
126 del 1/04/2022 per la selezione di cui sopra perché ha svolto attività di ricerca a vario titolo 
con due candidati partecipanti alla selezione;
Accertata la necessità di nominare una nuova commissione giudicatrice per il conferimento del 
suddetto assegno di  ricerca,  come previsto dall’art.  5.3 del  Regolamento per gli  assegni di 
ricerca;

     
DECRETA

La Commissione per la selezione relativa al  conferimento dell’assegno di  ricerca di  cui  alle 
premesse del presente provvedimento risulta così composta: 

Presidente Prof. Pierluigi Ortolano Professore Associato Università Studi G. 
d’Annunzio di Chieti-Pescara

Membro effettivo Prof.ssa Donatella Martinelli Professore  Associato  Università  degli 
Studi di Parma

Membro effettivo Dott.ssa Alessandra Zangrandi Ricercatrice Università Studi di Verona

Membro supplente Prof. Carlo Tedeschi Professore Ordinario Università Studi G. 
d’Annunzio di Chieti-Pescara

   

Palazzina Valitutti, Viale Carlo Manuali 
06123 Perugia – Italia
www.unistrapg.it

Servizio Ricerca Dottorati e Gestione 
Amministrativa Dipartimenti
Telefono +39 075 5746  763-684
e-mail  supportoamm@unistrapg.it

mailto:supportoamm@unistrapg.it




         IL RETTORE
          Prof. Valerio De Cesaris

Palazzina Valitutti, Viale Carlo Manuali 
06123 Perugia – Italia
www.unistrapg.it

Servizio Ricerca Dottorati e Gestione 
Amministrativa Dipartimenti
Telefono +39 075 5746  763-684
e-mail  supportoamm@unistrapg.it

mailto:supportoamm@unistrapg.it


Palazzina Valitutti, Viale Carlo Manuali 
06123 Perugia – Italia
www.unistrapg.it

Servizio Ricerca Dottorati e Gestione 
Amministrativa Dipartimenti
Telefono +39 075 5746  763-684
e-mail  supportoamm@unistrapg.it

mailto:supportoamm@unistrapg.it

	IL RETTORE

		2022-04-12T10:46:23+0200
	IT
	DE CESARIS VALERIO




